[image: ]
2
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09.2016
	№
	285

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 30.11.2015 № 416

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.07.2016 № 370-ФЗ "О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации" администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 30.11.2015 № 416, которым утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Тужинский муниципальный район» (далее - административный регламент) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 3.3 административного регламента после слов «Административного регламента» дополнить словами «, в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство»;
1.2. Абзац третий пункта 3.3 административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Разместить административный регламент на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).

	Глава администрации
Тужинского муниципального района

Е.В. Видякина

image1.png